EDITAL DE DIVULGAÇÃO
Edital 16/2017

O Prefeito de São Sepé, no uso de suas atribuições, torna pública a relação das notas do
Processo Seletivo Simplificado para a função de Auxiliar de Consultório Dentário.

A aplicação dos critérios de desempate e divulgação da data e local do sorteio (caso seja
necessário), serão efetuadas após o término do prazo recursal quanto ao gabarito, manifestação da
comissão quanto aos recursos e o julgamento dos mesmos pelo Prefeito.

Candidata Nota

Ana Alice Mendes da Cunha 25

Angelica Almeida Aires 90

Bianca Silveira 80

Camila da Silva Borba 25

Camila Rosa Gomes 45

Daniele Pereira Silva 75

Elizete Schaefer de Araujo 50

Fabiana Stromm da Rosa 45

Fabiane Gonçalves de Figueiredo 60

Giulia Vargas de Souza Recke 70

Ingrid Araujo Oliveira Teixeira Ismael 75

Jocelaine de Oliveira Pires 50

Jóice de Oliveira Machado 50

Juliana Alves Machado 35

Maria Jucelei Weber Ouriques 20

Maria Jucineide Paim Borges 60

Maria Rejane Soares de Souza 60

Marilia Beck da Rosa 50

Mirele Pereira Silva 35

Roberta Epstein Botelho 40

Rosicler Moraes Diniz Vargas 40

São Sepé, 12 de Dezembro de 2017

LEOCARLOS GIRARDELLO
Prefeito Municipal